36/2023, all’acquisto 
del servizio di corso di formazione  fornito dalla Ditta  GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A – Via Ferdinando 
Bernini 22/A- 43126 Parma (PR) p.iva 00150470342 

2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 112,50 (euro centododici/50) IVA esclusa a 
carico del PA 2025;  

3) di individuare il Dirigente Scolastico Alessandra Ducceschi quale Responsabile unico del Progetto;  

4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, al relativo Progetto